
Управление Ленинградской области 
по государственному техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

«28» июля 2021 года №9/21

О внесении изменений в приказ управления Ленинградской области 
по государственному техническому надзору и контролю 

от 21 июня 2021 года № 7/21 «Об утверждении порядка исполнения 
управлением Ленинградской области по государственному техническому 

надзору и контролю полномочий главного администратора и администратора 
доходов бюджетной системы Российской Федерации»

В связи с организационно-штатными изменения в управлении 
Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю 
(далее -  Управление)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 2 к приказу Управления от 21 июня 2021 года № 7/21 «Об 
утверждении порядка исполнения управлением Ленинградской области по 
государственному техническому надзору и контролю полномочий главного 
администратора и администратора доходов бюджетной системы Российской 
Федерации» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему 
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления



Приложение № 1 
к приказу управления Ленинградской 

области по государственному
техническому надзору и контролю 

от 28.07.2021 №9/21

Состав должностных лиц Управления, совершающих юридически значимые действия, 
для исполнения функций администраторов доходов областного бюджета

Ленинградской области

1. Консультант сектора экзаменационной работы отдела регионального 
государственного надзора за аттракционами, организационной и экзаменационной 
работы Управления Платонов А.А.;

2. Главный специалист сектора экзаменационной работы отдела регионального 
государственного надзора за аттракционами, организационной и экзаменационной 
работы Управления Иванов К.В.;

3. Главный специалист сектора регионального государственного надзора за 
аттракционами отдела регионального государственного надзора за аттракционами, 
организационной и экзаменационной работы Управления Жариков Ю.Е.;

4. Главный специалист сектора регионального государственного надзора за 
аттракционами отдела регионального государственного надзора за аттракционами, 
организационной и экзаменационной работы Управления Федотов Е.Е.;

5. Начальник межрайонной инспекции Управления Мокшин Р.Н.;
6. Консультант межрайонной инспекции Управления Говенько B.C.;
7. Главный специалист межрайонной инспекции Управления Артемьев И.Б.;
8. Главный специалист межрайонной инспекции Управления Афанасьев Д.Г.;
9. Главный специалист межрайонной инспекции Управления Манекин Е.В.;
10. Главный специалист межрайонной инспекции Управления Платонов Ю.Н.;
11. Главный специалист межрайонной инспекции Управления Герболинский

A.В.;
12. Главный специалист межрайонной инспекции Управления Чумак А.Н.;
13. Ведущий специалист межрайонной инспекции Управления Бабушкин И.И.;
14. Ведущий специалист межрайонной инспекции Управления Виноградов

B.М.;
15. Ведущий специалист межрайонной инспекции Управления Чернов П.А.;
16. Ведущий специалист межрайонной инспекции Управления Звозсков А.В.;
17. Ведущий специалист межрайонной инспекции Управления Кибиткин М.А.;
18. Ведущий специалист межрайонной инспекции Управления Перфилов С.Г.;
19. Ведущий специалист межрайонной инспекции Управления Прохоров Е.И.;
20. Ведущий специалист межрайонной инспекции Управления Рыжов А.В.;
21. Ведущий специалист межрайонной инспекции Управления Тяпкин А.А.;
22. Ведущий специалист межрайонной инспекции Управления Караванов Е.В.;
23. Ведущий специалист межрайонной инспекции Управления Поспелов А.В.
24. Ведущий специалист межрайонной инспекции Управления Петухов О.Л.


